≪年末･年始休業日のご案内≫

お客様 各位

皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚くお礼申し上げます。

さて、弊社冬季休業に伴い、誠に勝手ながら年末･年始の休業期間を下記の通りとさせて

いただきます。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

◇年末･年始休業期間

保険事業
２０２５年１２月２７日（土）～ ２０２６年１月４日（日）

※１月５日（月）より通常営業

レンタカー事業
２０２５年１２月３０日（火）～ ２０２６年１月３日（土）

※１月４日（日）より通常営業

オートサービス事業
２０２５年１２月２８日（日）～ ２０２６年１月４日（日）

※１月５日（月）より通常営業

フード事業
２０２５年１２月３０日（火）～ ２０２６年１月３日（土）

※１月４日（日）より通常営業

システム

ソリューション事業

２０２５年１２月２７日（土）～ ２０２６年１月４日（日）

※１月５日（月）より通常営業

◇自動車事故およびその他保険の事故のご連絡先

24時間 365日受付(通話料無料)

保険会社名
事故の連絡先

（自動車保険）

事故の連絡先

（その他保険）

損保ジャパン日本興亜 TEL: 0120-256-110 TEL: 0120-727-110

三井住友海上 TEL: 0120-258-365 TEL: 0120-258-189

東京海上日動 TEL: 0120-119-110 TEL: 0120-119-110

あいおいニッセイ同和 TEL: 0120-024-024 TEL: 0120-985-024

AIG損保 TEL: 0120-416-652 TEL: 0120-01-9016

AN25-002